

# Årsredovisning för **19Hundra AB**

556922-9601

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Jim Nilsson  
Styrelseledamot

2025-10-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 19Hundra AB, 556922-9601, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ängelholm registrerades 2013 och bedriver restaurang- och barverksamhet i Ängelholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% pga minskad inriktning på restaurang för ökad konkurrens i närområdet.

För kompensation av omsättningsminskningen satsar nu bolaget på pub och musik aktiviteter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 037 239	2 024 414	2 513 236	3 680 165
Resultat efter finansiella poster	-62 724	-115 053	-235 900	-214 586
Soliditet %	11,3	9,7	9,7	10,2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	115 053	-115 053
Balanseras i ny räkning		-115 053	115 053
Erhållna aktieägartillskott		62 724	
Årets resultat			-62 724
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 724</b>	<b>-62 724</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 724
Årets resultat	-62 724
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 037 239	2 024 414
Övriga rörelseintäkter		0	300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 037 239</b>	<b>2 024 714</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-347 451	-783 562
Övriga externa kostnader		-567 048	-707 186
Personalkostnader		-175 841	-644 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 908	-9 362
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 097 248</b>	<b>-2 144 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 009</b>	<b>-119 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 387	5 797
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-376	208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 726	-1 206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 715</b>	<b>4 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-62 724</b>	<b>-115 053</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 724</b>	<b>-115 053</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 724</b>	<b>-115 053</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 037	16 945
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 037</b>	<b>16 945</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	189 265	183 468
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>189 265</b>	<b>183 468</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 302</b>	<b>200 413</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		181 250	198 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>181 250</b>	<b>198 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 352	17 740
Övriga fordringar		12 694	15 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 957	60 193
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 003</b>	<b>93 694</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 344	20 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 344</b>	<b>20 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 597</b>	<b>312 820</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>443 899</b>	<b>513 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Balanserat resultat		62 724	115 053
Årets resultat		-62 724	-115 053
<b>Summa fritt eget kapital</b>			
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 407	119 966
Övriga skulder		324 993	317 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 499	25 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>393 899</b>	<b>463 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>443 899</b>	<b>513 233</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	3-5
---	-----

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	558 917	558 917
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>558 917</b>	<b>558 917</b>
Ingående avskrivningar	-541 972	-532 610
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 908	-9 362
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-548 880</b>	<b>-541 972</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 037</b>	<b>16 945</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	183 468	174 831
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	5 797	8 637
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>189 265</b>	<b>183 468</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>189 265</b>	<b>183 468</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15

Ängelholm

*Jim Nilsson*

Jim Nilsson  
Styrelseledamot

2025-10-15

Datum